News Release
平成 25 年 11 月 20 日

各  位

船 井 電 機 株 式 会 社

代表者名 取締役 執行役員社長

林  朝 則

（コード番号 6839 東証一部）

問合せ先 ＩＲ･広報室 藤 井  透

（ＴＥＬ：０７２－８７０－４３９５）

フィリピン中部の台風被害に対する支援について

今月上旬 まれにみる大型台風３０号により、フィリピン中部において被災された方々に心

よりお見舞い申し上げます。

船井電機グループでは、被災された方々の救援、及び支援のための義援金として、総額

約３９０万円(現地通貨換算、１７０万ペソ相当)を下記の通り寄付いたします。

･ 船井電機株式会社           ３００万円  (約１３０万ペソ)

・ FUNAI ELECTRIC CEBU,INC.   ４０万ペソ (約 ９０万円)

なお、寄付先は同国の支援団体である ABS-CBN Foundation，Inc.とし、同団体を通じて、

被災された方々への支援に役立ていただく予定です。

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈りいたします。

以 上